
  Zarządzenie  Nr 21/17
Wójta Gminy Pszczółki

z  dnia  7 kwietnia  2017 r.
w sprawie wymiaru czasu pracy w Urzędzie Gminy w Pszczółkach w 2017 r.

   Na podstawie art. 129 , 130 i 135  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( t.j. Dz.U. z 2016 r.,
poz. 1666 z pózn.zm.) i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz.
446 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:
     §  1

                 1.   W Urzędzie obowiązywać będzie równoważny system czasu pracy: maksymalnie 9 godzin na   
                 dobę,  przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w przyjętym   

1. jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym, w godzinach określonych w Regulaminie  
                  Organizacyjnym.    

2. Pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy obowiązywać będzie czas pracy
proporcjonalny do wielkości realizowanego etatu.

3.   Dozorców oczyszczalni ścieków i  i kanalizacji sanitarnej obowiązywać będzie równoważny 
system czasu pracy: maksymalnie 12 godzin na dobę, przeciętnie 40 godzin w przeciętnie 
pięciodniowym tygodniu pracy, w przyjętym trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym:  I zmiana: 
od godz. 7:30 do godz. 19:30 (DZIEŃ), II zmiana: od godz. 19:30 do godz. 7:30 (NOC).

§ 2
Roczny wymiar czasu pracy w 2017 roku wynosi 2000  godzin, w tym  

Miesiąc Liczba dni roboczych Liczba godzin

Styczeń 21 168

Luty 20 160

Marzec 23 184

Kwiecień 19 152

Maj 21 168

Czerwiec 21 168

Lipiec 21 168

Sierpień 22 176

Wrzesień 21 168

Październik 22 176

Listopad 21 168

Grudzień 18 144

Łącznie  250   2000

      § 3
 W zamian za święto przypadające w dzień wolny od pracy, tj. 11  listopada 2017 r. przypadające w sobotę  udziela 
się dnia wolnego w dniu 3 listopada 2017 r.

          § 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. kadrowych.

     
       § 5

Traci moc Zarządzenie  Nr 68/16 Wójta Gminy Pszczółki z  dnia 5 grudnia  2016 r.
w sprawie wymiaru czasu pracy w Urzędzie Gminy w Pszczółkach w 2017 r.

            
       § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  24 kwietnia 2017 r. 


